
UCHWAŁA NR 367/2012
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 22 czerwca 2012 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w mieście 
Radomiu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty ( t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późń. zm.) Rada Miejska w Radomiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w mieście Radomiu: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Radomiu ,ul. Żeromskiego 10, 

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Radomiu ,ul. Kusocińskiego 8, 

3) III Liceum Ogólnokształcące im. Dionizego Czachowskiego w Radomiu ,ul. Traugutta 44, 

4) IV Liceum Ogólnokształcące z oddziałami dwujęzycznymi im. Dra Tytusa Chałubińskiego w Radomiu, 
ul. Mariacka 25, 

5) V Liceum Ogólnokształcące im. Romualda Traugutta w Radomiu, ul. Traugutta 52, 

6) VI Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 6 im. Jana 
Kochanowskiego w Radomiu ,ul. Kilińskiego 25, 

7) VII Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego ,ul. Powstańców Śląskich 4, 

8) VIII Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego w Radomiu, ul. Sobieskiego 12, 

9) IX Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
Nr 7 w Radomiu, ul. Staromiejska 11, 

10) X Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Konarskiego w Radomiu ,ul. Beliny Prażmowskiego 37, 

11) XI Liceum Ogólnokształcące z oddziałami integracyjnymi im. Stanisława Staszica w Radomiu, 
ul 11 Listopada 27, 

12) XII Liceum Ogólnokształcące z oddziałami sportowymi w Zespole Szkół Ogólnokształcących                                               
Nr 4 z oddziałami sportowymi im. Polskich Olimpijczyków w Radomiu, ul. Osiedlowa 36, 

13) Zespół Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej w Radomiu im. W.S Reymonta ul. Wośnicka 
125, w skład którego wchodzą: Liceum Profilowane, Technikum , Zasadnicza Szkoła Zawodowa, Technikum 
Uzupełniające, Szkoła Policealna, 

14) Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w Radomiu, ul. Kościuszki 7 ,w skład którego 
wchodzą: Liceum Profilowane, Technikum , Zasadnicza Szkoła Zawodowa, Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
OHP, Technikum Uzupełniające, 

15) Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomiu ul. Wernera 22 ,w skład którego wchodzą: Liceum Profilowane, 
Technikum , Zasadnicza Szkoła Zawodowa, Szkoła Policealna, 

16) Zespół Szkół Elektronicznych im. Bohaterów Westerplatte w Radomiu ul. Sadkowska 19 ,w skład którego 
wchodzą: Liceum Profilowane, Technikum , Zasadnicza Szkoła Zawodowa, Technikum Uzupełniające, Szkoła 
Policealna, 

17) Zespół Szkół Mody Stylizacji i Usług w Radomiu ,ul. Śniadeckich 5, w skład którego wchodzą: Liceum 
Profilowane, Technikum , Zasadnicza Szkoła Zawodowa, Technikum Uzupełniające, Szkoła Policealna, 

18) Zespół Szkół Samochodowych w Radomiu, ul. 25 Czerwca 66, w skład którego wchodzą: Liceum 
Profilowane, Technikum , Zasadnicza Szkoła Zawodowa, Technikum Uzupełniające, 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B4AEC2BB-F191-4CD4-A18B-7255599AF06A. Uchwalony



19) Zespół Szkół Spożywczych i Hotelarskich w Radomiu, ul. A. Ludowej 1, w skład którego wchodzą: Liceum 
Profilowane, Technikum , Zasadnicza Szkoła Zawodowa, Technikum Uzupełniające, Szkoła Policealna, 

20) Zespół Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu, ul. Limanowskiego 26/30, w skład którego 
wchodzą: Liceum Profilowane, Technikum , Zasadnicza Szkoła Zawodowa, Technikum Uzupełniające, 

21) Zespół Szkół Zawodowych im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Radomiu, ul. Grzecznarowskiego 2 , 
w skład którego wchodzą: Technikum, Zasadnicza Szkoła Zawodowa, Technikum Uzupełniające, 

22) Zespół Szkół Muzycznych im. Oskara Kolberga w Radomiu, ul. 25-go Czerwca 70, w skład którego wchodzą: 
Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia, Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia, Szkoła 
Muzyczna I stopnia, Szkoła Muzyczna II stopnia, 

23) Zespół Szkół Plastycznych im. Józefa Brandta w Radomiu, ul. Al.Grzecznarowskiego 13, w skład którego 
wchodzą: Sześcioletnia Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych, Czteroletnie Liceum Plastyczne, 

24) Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu, ul. Kościuszki 7, w skład którego 
wchodzą: Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych, Liceum Uzupełniające, Technikum Uzupełniające, Szkoła 
Policealna, 

25) Centrum Kształcenia Praktycznego w Radomiu ul. Kościuszki 5b. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół specjalnych w mieście Radomiu: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 im. Jana Pawła II wchodząca w skład Zespołu Szkół Integracyjnych 
w Radomiu, ul. Wierzbicka 81/83, 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 12 wchodząca w skład Zespołu Szkół Nr 1 w Radomiu, ul. Armii Ludowej 
1A, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 22 wchodząca w skład Zespołu Szkół Nr 3 w Samodzielnym Wojewódzkim 
Publicznym Zakładzie Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Radomiu ul. Krychnowicka 1, 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 16 wchodząca w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Radomiu, ul. Lipska 2, 

5) Publiczne Gimnazjum Nr 14 wchodzące w skład Zespołu Szkół Integracyjnych im. Jana Pawła II w Radomiu, 
ul. Wierzbicka 81/83, 

6) Publiczne Gimnazjum Nr 15 wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 1 w Radomiu, ul. Armii Ludowej 1A, 

7) Publiczne Gimnazjum Nr 19 wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 3 w Radomiu ,ul. Krychnowicka 1, 

8) Publiczne Gimnazjum Nr 21 wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Radomiu, ul. Lipska 2, 

9) Ośrodek Szkolno Wychowawczy Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Janusza Korczaka w Radomiu,  
ul. Al. Grzecznarowskiego 15, 

10) Publiczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu 
umiarkowanym i znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi w Radomiu wchodząca 
w skład Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Janusza Korczaka, ul. Al. Grzecznarowskiego 15, 

11) Publiczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu 
umiarkowanym i znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi w Radomiu wchodząca 
w skład Zespołu Szkół Nr 2, ul. Lipska 2, 

12) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Radomiu, ul. Al. Grzecznarowskiego 15, w skład którego wchodzą: 
Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna, Publiczne Gimnazjum Specjalne, Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Specjalna, Internat z grupami wychowawczymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B4AEC2BB-F191-4CD4-A18B-7255599AF06A. Uchwalony Strona 2



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B4AEC2BB-F191-4CD4-A18B-7255599AF06A. Uchwalony Strona 3




